« Datum Romæ ex ædibus dictæ Sacre Congregationis, die et anno quibus supra.

« *Stephanus Borgia Sac. Congr.*

« *de Propaganda Fide Secr.*

« *Gaspar Arch. Ori, Secret.* »

(21. Recitantes flexis genibus sub horam noctis ad pulsum campanæ psalmum *De profundis, vel semel orationem Dominicam et salutationem Angelicam cum versiculo Requiem æternam*, in suffragium animarum purgatorii: quo die id egerint, lucrantur indulgentiam centum dierum; et qui per annum præmissa peregerint, in uno die cujuslibet anni per unumquemque Christifidelem ad sui libitum eligendo, confessi et sacra communione refecti, lucrantur indulgentiam

plenariam ex novissima sequenti concessione Clementis XII.

INDULGENTIÆ pro recitantibus sub horam noctis ad pulsum campanæ psalmum *De profundis, vel semel orationem Dominicam et salutationem Angelicam cum versiculo Requiem æternam, etc.*

CLEMENS PAPA XII

Ad perpetuam rei memoriam.

« Cælestes Ecclesiæ thesauros, quorum dispensationem nobis commisit Deus, ad Christifidelium pietatem fovendam atque augendam et animarum salutem promovendam, libenter erogamus: itaque de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus qui sub horam noctis ad pulsum campanæ psalmum *De profundis, vel semel orationem Dominicam et salutationem Angelicam cum versiculo Requiem æternam, etc.*, in suffragium animarum Christifidelium defunctorum, flexis genibus devote recitaverint, quo die id egerint, centum dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus. Insuper eisdem Christifidelibus vere pœnitentibus et confessis, ac sacra communione refectis, qui per annum præmissa peregerint, ac pro Christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione, pias ad Deum preces effuderint: plenariam in uno die cujuslibet anni duntaxat per unumquemque Christifidelem ad sui libitum eligendo, lucrificandam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus et elargimur, præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur quæ haberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ vel ostensæ.

« Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 14 Augusti 1736, pontificatus nostri anno septimo.

« F. CARD. OLIVERIUS. »

Et istæ indulgentiæ possunt acquiri, sive prædictæ orationes recitentur ante, sive post horam noctis, juxta cujusque loci consuetudinem, ut declaravit idem Clemens XII die 12 Decembris.

(22. An autem indultum concessum a Benedicto XIII allatum supra num. 20 pro Regularibus et aliis in religiosis domibus commorantibus, quod scilicet possint ipsi suprædictam recitationem salutationis Angelicæ differre post terminatos actus religiosæ communitatis, si dum in ipsis reperiuntur contingat hora et sonitus campanæ pro tali recitatione, extendi, et applicari possit etiam pro consimili dilatione recitationis psalmi